pitulum." (fF. 33.*) 237—248—256'^—269''.

* These leaves were numbered in the XI\'th century, to

make the list of contents at the end. (ff. 376-7.) The three last

pages contain—" Disputatio ejusdem contra cujusdam epistolam

de monacorum regula et professione ;" [Legi cujusdam Uterus sic

respondentis) ending thus, " Si forte non dampnosa certe pericu^
losa ipsa dispensatio computalur. Explicit Hber [tertius] Speculi

Caritatis."

3. " Decretalia" quffidam ; ac e Uteris decretalibus,

Patrum scriptis, et Ivonis Carnotensis epistolis,

exccrpta. 269— 272''.

4. Homilia de Symbolo apostolico : inc. Studiosi

ecclesiarum magistri salutis nostre negociatores

in scripturis siiis majora separaverunt mentibus
inscribenda. 273.

5. Homilia de sacramento altaris : inc. Magnitndo
cclestium benejiciorum angustias humane mentis
excedit. 276.

6. Homilia de humana salute per mortem Christi

parta : inc. Dies rcsurrectionis dominicus est ah
origine mundi. 277''.

7. Homilia super illud—" Deus erat in Christo

munduni reconcilians sibi .i. divinitas operaba-

tur in corpore. Apparebat in Ji-agilitate huma-
nitas.'" 279.

8. " Sermo de sancto Stephano. Rex noster Jeszis

Chri.<itus cum sit altissitntis ." 281".

9. Qua?dam de prophetia modis, (inc. Kevelatur
prophetia vcl per operationein,) et de Psalmis et

psalterio ; cum postillis super istos Psalmos,
Beatiis vir, Miserere mei, Ad Dominum cum
tribnlarer, et Levavi ncidos. 281''— 2''—6.

10. Tractatus de sapientia spiritiiali, " De ligno

vite" ac de fructibus ejus quindecim, seu per-

fectionis gratlibus, et "De operibus conditionis et

restaurationis :" inc. SoUcite considerandum est

hiis qui sapienciam querunt quod 7>on ob aliud

prefer se ipsam querenda est. 386''— 294''.

Des. jilt^ne tnmen nitnquam hie exsiccari potest hoc diluvium.

The title of this article, in tbe Index, is '^ De tribus verbis, tribus

libris, et tribus linguis, et tractatus de lingno vite."

Tiiis MS. is wi-itten in long lines, in the semi-cursive charac-

ter of the time of Edward I.
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XI. r. "Hoc noniina fortiiini David" sunt, vcl

licrouiii ejus; (spiritiialitor exposita, sic—) Sc-

dens in cathedra sapicufissimus princeps vivos

tres etc. 295—6.

Des. seplenarius ad septiformis gratiam spiritiis sancti. Ter

(tent .i:i.t^KJitint.

2. " De nativitate Domini sermo. Diini medium
sileiiliiimr 296^''.

Pes. \o. de Tei/ihiis.

3. Hoiiiilia super illud—" Messis (piitlem niulta,

operarij autem pauci. JMidti sunt operartj et

pauci sunt operarij.'''' 297—8'\

Des. possent snbditis commemorari se dissessuros,

4. 5. HoniiliiK du£e " De Pascha:" altera inc. Au-
distis y. k. quia sepulto i'j« fer'ia Dom'mo

;

altera super illud " Hec est dies quani fecit D.
Dilecti fratres Chr'ist'iane relig'ionis mens asse-

rit" 2981'—9-'b.

6. Quatuor sunt que carnem impellunt ad volupta-

tis detrivienta. etc. 299''.

7. Qua?dam bona; de accentibus observationes et

reguise : inc. Accentus est regular'is modidat'io voc'is

in communi sermone usuque loquendi. 299''—300.

Des. ui citm dicitur domum supra regis sedeo. Remigius is

quoted in this short i)iece.

8. Inter vocabula qu<edam, quae sint discrimina:

inc. Different'ia est 'inter ccternum et sempiter-

num. 300^''.

Des. tiisi velimits dicere occidit .i. permisH occidere.

9. Homilia super illud—" Gaudeamus et exulte-

mus et demus gloriam Deo, quia venerunt nuptie

agni" etc.: inc. Omnia tempus habent ait sap'iens.

300''— 2.

10. Tractatus de Syntaxi, inc. Ad com\_m'\unem

I'lterutorie prqfcssion'is ut'tUtatem, de Rcg'iniine

Partium, nia[j'\orum sequendo vestigia, com-

pend'iosum propoutmns tractatiim. 302—3''.

In fine—*' Vado lectum Virg'dium .t. vado ad locum in cpto

legarn Virgiiium. Expiii'it Tractatus de Regimine Parciuni."

A short appendix altout the gerunds followeth.

11,12. HomiliiE duiE in iilud—" Cum complerentur

dies pentecostes:" inc. Attcnd'ite f. k. auribus

cordisr et Congruum satis est y. k. ut in hiis

diebiis conventum fic'iat'is in dome Domini.

303 b, 304ab.

13. " Sermo in ascensione. Ascendens Christus

in alturn. Verba ista ponder'is gravitate sunt
plenar^04^—5.

14. Homilia de Trinitate, adversus Manieliaeos

:

inc. Legimus secundum Mosen populn Dei pre-
cepta dantem, ubi dixit. Audi Israel etc. 305''''.

15. Inania quaedam e Gregorio etc. inc. Due sunt
bapt'ismata, nnum lacrimarum et mona.^teriule

:

et qusedam de Christo aquani in vinum vcrtente,

ac de hypocritis. 305''.

The handwriting of this M.S. resembles that of the foregoing,

but is smaller and closer. Two blank leaves of vellum are between
it and the next.

XII. I. Sermo super illud—"Cor. 1. Videte vo-

cationem vestrani fratres. Ad tria vocamur : ad
vite sanctitatem, ad Christi .soc'wtatcm, ad celcs-

tem hereditafem.'''' 308

—

g°.

Des. quam heredilalem nobis concedat qui s. f. u. el r.

2. Cur et a quibus traditus est ad mortem Chris-

tus. Nota pater. 309^.

3. Homilia' multte doniinicales et festales, in com-
pendium redact<e, seu homiliarum excerpta.